
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Програми інформатизації 

Слобожанської об’єднаної територіальної громади 

на 2018-2020 роки 

 

Керуючись Указом Президента України від 12 січня 2015 року № 5/2015 „Про Стратегію 

сталого розвитку „Україна-2020”, Постановою Верховної Ради України від 31 березня 2016 

року № 1073-VIII „Про Рекомендації парламентських слухань на тему: „Реформи галузі 

інформаційно-комунікаційних технологій та розвиток інформаційного простору України”, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 року № 644 „Про затвердження 

Порядку формування та виконання регіональної програми і проекту інформатизації” (зі 

змінами та доповненнями), від 14 квітня 2016 року № 294 „Про затвердження Програми 

діяльності Кабінету Міністрів України”, Законами України „Про Національну програму 

інформатизації”, «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 15 травня 2013 року № 386-р „Про схвалення Стратегії розвитку 

інформаційного суспільства в Україні”, від 24 червня 2016 року № 474-р „Деякі питання 

реформування державного управління України”, рішення обласної ради від 26 вересня 2014 

року № 561-27/VI „Про Стратегію розвитку Дніпропетровської області на період до 2020 року”, 

Слобожанська селищна рада, 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити Програму інформатизації Слобожанської об’єднаної територіальної 

громади  на 2018-2020 роки (додається). 

 2. Затвердити заходи з виконання Програми інформатизації Слобожанської 

об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки (додається). 

 3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на відділ внутрішньої 

політики, зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ   

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1131-25/VІІ  


	Р І Ш Е Н Н Я

